[image: image1.png]

滁州市南谯区卫生健康委员会
关于区政协七届二次会议第  3  号

建议答复的函

金诚、豆德利 委员：

您在区政协七届二次会议期间提出的“关注基层医务工作人员医技提升的建议”收悉，经研究办理，现答复如下：

一、推进城市社区医疗卫生机构和村卫生室标准化建设项目。2021年至2023年，区卫健委累计完成24名具有执业（助理）医师的村医进行培训，同时各乡镇卫生院定期对辖区内全体村医进行业务培训，不断提高村医队伍医技水平。

二、拓宽村医队伍来源，提升村医学历能力。通过村医定向培养3年来累计招聘15名大学生，为我区村医队伍注入新鲜血液。同时通过村医学历提升计划，我区23名村医进行学历提升，为基础医疗卫生服务提供有力人才保障，进而提升基础医务人员整体水平。

三、强化业务知识培训，提升基层服务技能。通过“云鹊医”“好意思”等培训平台不断组织基础医务人员进行技能培训，提升基层医务人员的工作能力。

办复类别：A类

联 系 人：冯永志    职务：区卫健委党组成员、副主任

联系电话：办公电话3802830  手机号码13965992172

滁州市南谯区卫生健康委员会

                                  2023年6月21日